
 

 

Broj: 02-4522/16 

Sarajevo, 13. 06. 2016. godine          

       

Na osnovu člana 92. tačka m) Statuta Univerziteta u Sarajevu, Vijeće Ekonomskog fakulteta Univerziteta u 

Sarajevu na sjednici odrţanoj 13. juna 2016. godine, donijelo je  

 

O D L U K U 

o izvođenju nastavnih aktivnosti u školskoj 2016/2017. godini 

- redovan, redovan samofinansirajući i DL studij – NP 2015 

VISOKA POSLOVNA ŠKOLA 
 

I 

 

Studenti se upisom u četvrti (IV) semestar opredjeljuju za jedan od smjerova: 

  

 Industrija bankarstva i osiguranja 

 Marketing 

 Menadžment i organizacija 

 Razvoj poslovnih informacijskih sistema 

 

 

II 

 

U četvrtom (IV) semestru studenti se mogu opredjeliti za izučavanje jednog izbornog predmeta (predmet sa 

drugog odsjeka/smjera/fakulteta) za koje se nastava izvodi u ljetnom semestru akademske 2016/2017. godine. 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

Na sjednici Vijeća Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu odrţanoj  13. juna 2016. godine, razmatrana su 

nastavna pitanja za školsku 2016/17. godinu. Na osnovu ankete studenata, kadrovskih i tehničkih mogućnosti 

Fakulteta, donesena je Odluka kao u izreci. 

 

 

 

 

                              D E K A N  

 

    Prof. dr. Ţeljko Šain 

 

 
Dostavljeno:            

1. Sluţba za rad sa studentima i planiranje nastave 

2. Vijeće Fakulteta  

3. Web stranica Fakulteta 

4. Oglasna ploča 

5. Arhiva 

 


